Российская Федерация Краснодарский край.

г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ

от 06.05.2024 № 65/1

«О проведении мероприятий ВСОКО

в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 214»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214», приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 214» и Программы организации внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» провести процедуру ВСОКО с использованием

утвержденной годовой циклограммы и инструментария в сроки с 19.05.2024 г. по 31.05.2024 г.

2. Заместителю заведующего Костиковой Е.О. составить аналитическую справку по

результатам внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 214».

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам

проведения ВСОКО на Педагогическом совете, в срок до 31.05.2024 года.

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 214» на официальном сайте МАДОУ в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 214»                                                        В.В. Новикова

		2024-10-23T13:59:39+0300
	Новикова Виктория Владимировна